

Zink & Kobbersalg ApS

Stæremosen 22
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Daniel Mattsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zink & Kobbersalg ApS
Stæremosen 22
3250 Gilleleje

CVR-nr: 40701575
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter forarbejdning af bygningsprofiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 30.047 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			30.361
Bruttofortjeneste/Bruttotab		166.817	41.036
Andre driftsomkostninger	1	-119.429	-10.675
Resultat af ordinær primær drift		47.388	30.361
Øvrige finansielle omkostninger		-304	
Ordinært resultat før skat		47.084	30.361
Skat af årets resultat	2	-17.037	
Årets resultat		30.047	30.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.047	30.361
I alt		30.047	30.361

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kontraktlige aktiver		21.700	21.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.700	21.700
Anlægsaktiver i alt		21.700	21.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.117	5.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.935	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.393	2.393
Tilgodehavender moms og afgifter		29	
Tilgodehavender i alt		150.474	17.597
Likvide beholdninger		183.770	33.851
Omsætningsaktiver i alt		334.244	51.448
AKTIVER I ALT		355.944	73.148

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		60.409	30.361
Egenkapital i alt		100.409	70.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.998	
Skyldig selskabsskat		17.037	
Skyldig moms og afgifter		0	2.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	7.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.535	2.787
Gældsforpligtelser i alt		255.535	2.787
PASSIVER I ALT		355.944	73.148

Noter

1. Andre driftsomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Driftsmiddelomkostninger	23.938	0
Lokaleomkostninger	73.632	0
Administrationsomkostninger	21.859	0
	<u>119.429</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	10.358	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.679	0
	<u>17.037</u>	<u>0</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020 kr.	2019 kr.
Hensættelser (revision)	7.500	0
	<u>7.500</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret